ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

LOCAL ENDEREÇO DATA HORA

E.M.E.I.E.F. Pé de

Murici

Av. Calama, 8354 - Bairro Planalto – Porto

Velho

20/06/2024 19:00 às

21:00

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA,
HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR

EDITAL N.º 8/2024/DGU/SEMUR, DE 03 DE JUNHO DE 2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONSULTA PÚBLICA PARA
DEFINIÇÃO DE DENOMINAÇÃO DE VIAS VISANDO A
ELABORAÇÃO E FINALIZAÇÃO DO PROJETO URBANÍSTICO
DO BAIRRO PLANALTO II.

A Secretaria Municipal de Regularização Fundiária, Habitação e
Urbanismo – SEMUR, no uso de suas atribuições legais, torna público
que realizará CONSULTA PÚBLICA, comoobjetivode apresentar e
oficializar a denominação de vias do Bairro Planalto II, em
atendimento do Projeto Urbanístico para fins de Regularização
Fundiária.

A Consulta Pública ocorrerá no Distrito Sede de Porto Velho na data
20 de junho de 2024, conforme LOCAL E HORÁRIO DESCRITO
ABAIXO.

ACHLEY BELEZA OLIVEIRA
Gerente da Divisão de Planejamento do Espaço Urbano
(DIPEU/DGU)

KATIA CILENE ANDRADE CARNEIRO
Diretora do Departamento de Gestão Urbana (DGU)

GUSTAVO NOBRE DE AZEVEDO
Secretário Municipal de Regularização Fundiária, Habitação e
Urbanismo (SEMUR)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:F0437CF0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 17/06/2024. Edição 3749
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

17/06/2024, 08:14 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F0437CF0/03AFcWeA7nGIZyuQfSImLvzCcJ4L8tit_bS7pBW488_lmkr7UNeQcZSPsnslzrCQ8X… 1/1